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Fyra svenska företag utvalda till NEXT på Ambiente:  
By Mutti, Fabulous Goose, Pryldesign och Freemover 
 

På Ambiente 2012 i Frankfurt kommer totalt fyra svenska företag ställa ut inom ramen för 

NEXT, som är Messe Frankfurts sponsringsprogram för relativt nystartade och etablerade 

företag inom inredningsdesign och smycken som önskar ta steget ut internationellt. Totalt 

väljs fjorton företag ut till NEXT. Från Sverige ställer By Mutti, Fabulous Goose, Pryldesign 

och Freemover ut. 
 

Att få en plats på NEXT innebär inte bara att företaget får ställa ut till ett mycket förmån-

ligt pris utan även en möjlighet till internationell marknadsföring. 

Om Ambiente 

Ambiente är den ledande internationella fackmässa för konsumentprodukter med det allra senaste inom inredning, 

glas, porslin, köksartiklar och smycken. Mässan arrangeras årligen på våren och är den viktigaste handels- och  

mötesplatsen för de representerade branscherna med omkring 4.500 utställare och 145.000 besökare från 

hela världen.  Mässan delas in i avdelningarna Dining, Giving och Living. Återkommande höjdpunkter på Ambiente 

är bland annat Design Plus, Design Award of the Federal Republic of Germany, Plagiarius, Kitchen Innovation 

Award,  Product of the Year och Ambiente Trends. Trendutställningen och trendboken görs av den internationella 

trendbyrån bora.herke.palmisano som även ger guidade turer och trendföreläsningar.  Messe Frankfurts spons-

ringsprogram Talents, NEXT och A Mano ger nyutexaminerade formgivare, nystartade designföretag och små ni-

schade hantverksföretag med handgjorda produkter chans att presentera sig på mässan.   

 

Mer info och pressbilder på www.ambiente.messefrankfurt.com / For journalists 

- Både Talents och NEXT får alltid mycket uppmärk-

samhet under Ambiente. Företagen har goda chanser 

att möta den internationella fack– och designpressen 

och inte minst inköpare och producenter från hela värl-

den. Att fyra svenska företag är utvalda är unikt, säger 

Catharina Jansson, Messe Frankfurts representant i 

Sverige och Norge. 

Länkar utvalda företag: 

www.bymutti.com, www.fabgoose.com, 

www.pryldesign.se, www.freemover.se 
 

Alla utställare på NEXT: 

www.ambiente.messefrankfurt.com 
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